文档编号：RD-Spec-PPTC-72V 版本号:A0 制（修）订日期:2018-12-12 第 1 页 共 7 页
1.产品介绍(Product introduction)
高分子热敏电阻对电流敏感，电阻随电流的增大而增大；具有自恢复的特性，在其
额定使用范围内可重复应用于电路中；在电路正常工作状态下为低阻值，对电路几乎没影响；
响应速度较快，一般为几十毫秒甚至秒级，与流过 PPTC的电流大小有关. 主要应用在电池、
计算机、电机、通讯行业的过电流保护。
Polymer thermistor is sensitive to current , and the resistance increases with the increase of
current; it has the self recovery feature, which can be repeatedly applied in the circuit within its

ons
容差
The
toleran
ce
RF60-005F 3.8 ±3 4.5 ±3 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.50±
0.05
RF60-010F 4.0 ±3 5.2 ±3 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.50±
0.05
RF60-017F 6.2 ±3 6.6 ±3 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.50±
0.05
RF72-020F 4.6 ±3 6.6 ±3 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.50±
0.05
RF72-025F 4.6 ±3 6.6 ±3 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.50±
0.05
RF72-030F 5.0 ±3 7.0 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.60±
0.05
RF72-040F 6.2 ±3 8.2 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.60±
0.05
文档编号：RD-Spec-PPTC-72V 版本号:A0 制（修）订日期:2018-12-12 第 2 页 共 7 页
RF72-050F 6.2 ±3 8.2 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.50±
0.05
RF72-065F 7.8 ±3 9.8 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.60±
0.05
RF72-075F 8.5 ±3 10.8 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.60±
0.05
RF72-090F 9.5 ±3 11.5 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.60±
0.05
RF72-110F 11.0 ±3 13.0 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
RF72-135F 12.5 ±3 14.5 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
RF72-160F 14.0 ±3 16.0 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
RF72-185F 16.0 ±3 18.0 ±5 5.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
RF72-250F 18.5 ±3 20.5 ±5 10.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
RF72-300F 22.0 ±3 26.0 ±5 10.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
RF72-375F 24.0 ±3 26.0 ±5 10.0 ±2 10.0 ±5 3.0 ±1 0.80±
0.05
文档编号：RD-Spec-PPTC-72V 版本号:A0 制（修）订日期:2018-12-12 第 3 页 共 7 页
3.型号及主要技术参数(Technical parameters)
型号
Model No
保持电流 动作电流 最大电压 最大电流 特定电流下动作时间 阻值(Ω)
(A) (A) (V dc) (A) 电流(A) 动作时间(S) R min R max
RF60-005F 0.05 0.11 60 40 0.25 ≤5 7.3 20
RF60-010F 0.1 0.2 60 40 0.5 ≤4 2.5 7.5
RF60-017F 0.17 0.34 60 40 0.85 ≤3 3.3 8
RF72-020F 0.2 0.4 72 40 1 ≤2.2 1.83 4.4
RF72-025F 0.25 0.5 72 40 1.25 ≤2.5 1.25 3
RF72-030F 0.3 0.6 72 40 1.5 ≤3 0.88 2.3
RF72-040F 0.4 0.8 72 40 2 ≤3.8 0.55 1.29
RF72-050F 0.5 1 72 40 2.5 ≤4 0.5 1.17
RF72-065F 0.65 1.3 72 40 3.25 ≤5.3 0.31 0.72
RF72-075F 0.75 1.5 72 40 3.75 ≤6.3 0.25 0.6
RF72-090F 0.9 1.8 72 40 4.5 ≤7.2 0.2 0.47
RF72-110F 1.1 2.2 72 40 5.5 ≤8.2 0.15 0.38
RF72-135F 1.35 2.7 72 40 6.75 ≤9.6 0.12 0.3
RF72-160F 1.6 3.2 72 40 8 ≤11.4 0.09 0.22
RF72-185F 1.85 3.7 72 40 9.25 ≤12.6 0.08 0.19
RF72-250F 2.5 5 72 40 12.5 ≤15.6 0.05 0.13
RF72-300F 3 6 72 40 15 ≤19.8 0.04 0.1
RF72-375F 3.75 7.5 72 40 18.75 ≤24 0.03 0.08
文档编号：RD-Spec-PPTC-72V 版本号:A0 制（修）订日期:2018-12-12 第 4 页 共 7 页
4.产品结构说明（Structural instruction）
5.最终检验（Final inspection）
检验项目